MV-LTHS
高亮线光源
MV-LTHS系列高亮线光源从线性LED的发光
面照射高亮度漫射光 100万LUX，铝合金一
体成型外壳与风扇结构，散热好，同时上下
面有螺母槽，安装灵活。
产品特点
 铝合金一体成型外壳与风扇，散热好
 进口大功率 LED，亮度高达 100 万 LUX
 上下面有螺母槽，安装灵活
订货型号
MV-LTHS-100-W：100 mm × 17mm，白色 MV-LTHS-100-R：100 mm × 17 mm，红色 MV-LTHS-200-W：200 mm × 17 mm，白色
MV-LTHS-300-W：300 mm × 17mm，白色 MV-LTHS-350-W：400 mm × 17 mm，白色 MV-LTHS-400-W：400 mm × 17 mm，白色
MV-LTHS-500-W：500 mm × 17 mm，白色 MV-LTHS-600-W：600 mm × 17 mm，白色 MV-LTHS-700-W：700 mm×17 mm，白色
MV-LTHS-800-W：800 mm × 17 mm，白色 MV-LTHS-900-W：900 mm×17 mm，白色 MV-LTHS-1000-W：1000 mm×17 mm，白色
MV-LTHS-1100-W：1100 mm × 17 mm，白色 MV-LTHS-1200-W：1200 mm × 17mm，白色 MV-LTHS-1300-W：1300 mm × 17 mm，白色
MV-LTHS-1500-W：1500 mm × 17 mm，白色 MV-LTHS-1600-W：1600 mm × 17 mm，白色 MV-LTHS-1700-W：1700 mm × 17 mm，白色
MV-LTHS-1800-W：1800 mm × 17 mm，白色 MV-LTHS-1900-W：1900 mm × 17 mm，白色 MV-LTHS-2000-W：2000 mm × 17 mm，白色
MV-LTHS-254-W：254 mm × 17 mm，白色 MV-LTHS-400-WX：400 mm × 33 mm，白色
白光相对辐射照度曲线
应用范围
高速流水线检测、表面印刷检测、
表面缺陷检测
打光示意
技术参数
参数
型号
 性能 电气特性 结构
颜色 波长 色温 接口类型 功率 灯珠排数 供电线长度 外形尺寸 发光区外径 温度 湿度 漫射板
MV-LTHS-100-W/R 白色/红色 R：625 nm
W：6000 ~ 7000K
19M-6H 48 W
1 500 mm
143 mm × 58 mm × 90.1 mm 100 mm × 17 mm
工作温度 0 ~ 40°C
储藏温度-20 ~ 60°C
20 ~ 85%RH
无冷凝
标配
MV-LTHS-200-W 白色 /  19M-6H 96W 243 mm × 58 mm × 90.1 mm 200 mm × 17 mm
MV-LTHS-254-W 白色 / 19M-6H 129.6 W 270 mm × 58 mm × 90.1 mm 254 mm × 17 mm
MV-LTHS-300-W 白色 /  19M-6H 129.6 W 343 mm × 58 mm × 90.1 mm 300 mm × 17 mm
MV-LTHS-350-W 红色 /  19M-6H 172.8 W 393 mm × 58 mm × 90.1 mm 400 mm × 17 mm
MV-LTHS-400-W 白色 / 19M-6H 172.8 W 443 mm × 58 mm × 90.1 mm 400 mm × 17 mm
MV-LTHS-400-WX 白色 / SA1613-S7B 96 W 420 mm × 113 mm × 45 mm 400 mm × 33 mm
MV-LTHS-500-W 白色 /  19M-6H 216W 543 mm × 58 mm × 90.1 mm 500 mm × 17 mm
MV-LTHS-600-W 白色 /  19M-6H 259.2W 643 mm × 58 mm × 90.1 mm 600 mm × 17 mm
MV-LTHS-700-W 白色 /
双路 19M-6H
336 W 770 mm × 58 mm × 90.1 mm 700 mm × 17 mm
MV-LTHS-800-W 白色 /  384 W 870 mm × 58 mm × 90.1 mm 800 mm × 17 mm
MV-LTHS-900-W 白色 / 393.6 W 970 mm × 58 mm × 90.1 mm 900 mm × 17 mm
MV-LTHS-1000-W 白色 /  432 W 1070 mm × 58 mm × 90.1 mm 1000 mm × 17 mm
MV-LTHS-1100-W 白色 /  480 W 1170 mm × 58 mm × 90.1 mm 1100 mm × 17 mm
MV-LTHS-1200-W 白色 /  514.8 W 1270 mm × 58 mm × 90.1 mm 1200 mm × 17 mm
MV-LTHS-1300-W 白色 /  576 W 1370 mm × 58 mm × 90.1 mm 1300 mm × 17 mm
MV-LTHS-1500-W 白色 / 653 W 1570 mm × 58 mm × 90.1 mm 1500 mm × 17 mm
MV-LTHS-1600-W 白色 / 691.2 W 1670 mm × 58 mm × 90.1 mm 1600 mm × 17 mm
MV-LTHS-1700-W 白色 / 734.4 W 1770 mm × 58 mm × 90.1 mm 1700 mm × 17 mm
MV-LTHS-1800-W 白色 / 778 W 1870 mm × 58 mm × 90.1 mm 1800 mm × 17 mm
MV-LTHS-1900-W 白色 / 821 W 1970 mm × 58 mm × 90.1 mm 1900 mm × 17 mm
MV-LTHS-2000-W 白色 / 864 W 2070 mm × 58 mm × 90.1 mm 2000 mm × 17 mm
外形尺寸
MV-LTHS-100-W/R MV-LTHS-200-W MV-LTHS-300-W
MV-LTHS-900-W MV-LTHS-1200-W MV-LTHS-600-W
MV-LTHS-350-W MV-LTHS-100-W/R MV-LTHS-200-W MV-LTHS-300-W
 MV-LTHS-400-W
MV-LTHS-900-W
MV-LTHS-600-W MV-LTHS-400-W MV-LTHS-500-W
MV-LTHS-350-W
 MV-LTHS-400-W
MV-LTHS-700-W
MV-LTHS-800-W MV-LTHS-1000-W MV-LTHS-1100-W
MV-LTHS-1200-W
MV-LTHS-1800-W
Unit：mm
MV-LTHS-1300-W MV-LTHS-1500-W MV-LTHS-1600-W
MV-LTHS-1700-W MV-LTHS-1900-W MV-LTHS-2000-W
MV-LTHS-400-WX MV-LTHS-254-W